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LA NUCIA/POLOP

INFO

PRIS:

BOLIG TYPE:
STED:
SOVEROM:
Bad:

BOAREAL ( m2
):

TOMT (m2):

Terrasse (m2):

AR:
ETASJER:

MELDING

165.000 €
Rekkehus

La Nucia/Polop
3

2

190

50

BESKRIVELSE

Magnificent Bungalow ligger i et rolig omrade av Polop de la Marina,
huset har 3 soverom og 2 bad, dette er fordelt som faglger, i farste etasje
finner vi en stor stue kjgkken og bad, i kjelleren finner vi en stor
diaphanous plass og i fgrste etasje er de 3 soverom, i tillegg et bad.

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS






PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



